
StaffelnamenStnr NationVerein AK Lauf

O-SEE Team A
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, mixed

TotalRangRang Schwimm Rad

O-SEE KIDS CHALLENGE 2013

Wechsel 1 Wechsel 2Schwimmer, Radfahrer, Laeufer

413 Kahlert Pauline
Bachmann Richard
Seemann Richard

SCH A GERPauline & PSV Zittau 48:52.9211 8:36

27:31

11:12

37

56

411 Oertel Emma
Stoll Adrian
Antes Benjamin

SCH A GERTriple X / Verein Skiclub Kottmar 49:38.1822 9:14

28:17

10:43

32

52

406 Schuppe, Lilly
WITTWER NICO
EIFLER ISABELL

JB GERISA UND DIE SCHNELLEN KERLE 50:11.0013 10:50

25:32

12:11

35

1:03

408 Wagner Paula
Könnecke Marius
König Arthur

SCH A GERRegionalexpreß 53:36.5234 8:05

33:07

10:56

34

54

410 Rüll Olivia
Habenicht Dennis
Hermann Benno

SCH A GERDas Topf-Model und die Atomschlümpfe 59:00.7945 8:16

32:59

16:10

33

1:02

409 Körnig Josephine
Kähler Mathis
Görler Paula

SCH A GERMPJ 5 1:01:50.4556 10:13

37:05

13:04

37

51

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de
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